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特定非営利活動法人東京フィルメックス実行委員会

（単位：円）

収支計算書総括表の
科目

Ⅰ　経常収益
１　受取会費
正会員受取会費 賛助会費収入 105,000

賛助会費収入 14,475,000 14,580,000

寄付金収入 2,000,000 2,000,000

３　受取助成金等

受取助成金 補助金等収入 28,218,000 28,218,000
４　事業収益

入場券・カタログ販売・広告収入 14,680,000
その他の事業 7,629,000 22,309,000

５　その他収益
受取利息等 0 0

*6　資金獲得目標
東京倶楽部、JLOPへの助成申請予定 3,500,000
その他 5,660,000 9,160,000

経常収益計 76,267,000
Ⅱ　経常費用
１　事業費
(1)人件費
臨時雇賃金 雑給 3,455,000
法定福利費	 法定福利費 100,000
人件費計 3,555,000

売上原価 プリント関係費 12,570,000
業務委託費 演出料 8,886,854
会場費 会場費 21,126,200
諸謝金 謝金 2,525,000
印刷製本費 印刷費 3,288,800
旅費交通費 ゲスト招聘・旅費交通費 5,000,000
通信運搬費 広報宣伝費 700,000
広報宣伝費 広報宣伝費 10,057,400
報奨金 映画祭報奨金 1,500,000
支払手数料 890,000
雑費 諸雑費 50,746
その他経費計 66,595,000

70,150,000

２　管理費
(1)人件費
役員報酬・給料手当 0
人件費計 0

地代家賃 家賃光熱費 3,880,000
水道光熱費 家賃光熱費 154,000
賃借料 リース料 420,000
旅費交通費 交通通信費 12,000
通信費 交通通信費 200,000
会議費 会議費 37,000
接待交際費 接待交際費 8,500
租税公課 租税公課 1,930,000
支払手数料 支払手数料 120,000
消耗品費 事務所諸経費 441,000
雑費 雑費 8,000
その他経費計 7,210,500

7,210,500
77,360,500

△	1,093,500
Ⅲ　経常外収益

0 0 0
Ⅳ　経常外費用

0 0 0
税引前当期正味財産増減額 0 △	1,093,500
法人税、住民税及び事業税 70,000 70,000
当期正味財産増減額 △	1,163,500
前期繰越正味財産額 30,420,071

　　次期繰越収支差額次期繰越正味財産額 29,256,571

平成２９年度　　活動予算書

平成２８年４月１日から平成２９年３月３１日まで

科 目 金 額

賛助会員受取会費
２　受取寄附金
受取寄附金

自主事業収益
受託事業収益

(2)その他経費

事業費計

(2)その他経費

管理費計

経常外費用計

経常費用計
当期経常増減額

経常外収益計
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特定非営利活動法人東京フィルメックス実行委員会

１． 重要な会計方針

　　

消費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税込方式によっています。

２． 事業別損益の状況
（単位：円）

1)	映画祭制作事業
2)アジア映画コ
ンペ（JKA事業） 3)教育普及事業 事業部門計 管理部門 合計

Ⅰ　経常収益
受取会費 10,579,000 4,001,000 0 0 14,580,000 14,580,000 #######
受取寄附金 1,980,000 0 20,000 0 2,000,000 2,000,000 #######
受取助成金等 23,918,000 4,000,000 300,000 0 28,218,000 28,218,000 #######
事業収益 22,309,000 0 0 0 22,309,000 22,309,000 #######
その他収益 0 0 0 0 0 0

経常収益計 58,786,000 8,001,000 320,000 0 67,107,000 67,107,000 #######
Ⅱ　経常費用

人件費
臨時雇賃金 3,455,000 0 3,455,000 3,455,000
法定福利費 100,000 0 0 0 100,000 100,000
人件費計 3,555,000 0 3,555,000 3,555,000
その他経費
売上原価 10,320,000 2,250,000 0 12,570,000 12,570,000 #######
業務委託費 8,886,854 0 0 8,886,854 8,886,854 #######
会場費 15,055,200 5,751,000 320,000 21,126,200 21,126,200 #######
諸謝金 2,525,000 0 0 2,525,000 2,525,000 #######
印刷製本費 3,288,800 0 0 3,288,800 3,288,800 #######
旅費交通費 5,000,000 0 0 5,000,000 12,000 5,012,000 #######
通信運搬費 700,000 0 0 700,000 200,000 900,000 #######
広報宣伝費 10,057,400 0 0 10,057,400 10,057,400 #######
報奨金 1,500,000 0 0 0 1,500,000 1,500,000 #######
支払手数料 890,000 0 0 0 890,000 120,000 1,010,000
地代家賃 0 3,880,000 3,880,000 #######
水道光熱費 154,000 154,000
賃借料 420,000 420,000
会議費 37,000 37,000
接待交際費 8,500 8,500
租税公課 1,930,000 1,930,000
消耗品費 441,000 441,000

雑費 50,746 0 50,746 8,000 58,746

その他経費計 58,274,000 8,001,000 320,000 0 66,595,000 7,210,500 73,805,500
経常費用計 61,829,000 8,001,000 320,000 0 70,150,000 7,210,500 77,360,500
当期経常増減額 △	3,043,000 0 0 0 △	3,043,000 △	7,210,500 △	10,253,500

注1 事業費は別紙参照

*切りよくするのに切り上げをしたので、事業予算書と10万円程変わります。

3、使途等が制約された寄付等の内訳

使途等が制約された寄付等の内訳は以下の通りです。

(単位：円)

期首残高 当期受入額 当期減少額 期末残高 備　　　考
0 11,418,000 11,418,000 0
0 4,000,000 4,000,000 0
0 12,500,000 12,500,000 0

0 27,918,000 27,918,000 0

注1、 事業費は別紙参照

平成２９年度　　計算書類の注記

計算書類の作成は、NPO法人会計基準（2010年7月20日　2011年11月20日一部改正	NPO法人会計基準協議会）によっています。
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70,150,000

内　　容
映画祭制作事業　芸術文化振興基金	助成金
アジア映画コンペ事業／公財JKA補助事業

　
　

合　　計


